

PLACE2BOOK ApS

Herlev Hovedgade 15, 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Pierre Deshasta
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLACE2BOOK ApS
Herlev Hovedgade 15, 1
2730 Herlev

Telefonnummer: 70232550

CVR-nr: 28888880

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for PLACE2BOOK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 25/05/2019

Direktion

Georgios Papageorgiou

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udvikling, produktion og salg af internetydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

En væsentlig årsag til årets resultat skyldes negativt resultat i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen er opmærksom på dette, men en forsat positiv udvikling i antal kunder og brugere af vores online billetsystem er stadig i stigning, hvorfor det forventes, at der skal nås breakeven incl. resultat i tilknyttet virksomhed i 2019.

Det forventes herefter at selskabet vil generere positive resultater fremover.

Ledelsen vil samtidig gøre opmærksom på, at udviklingsomkostningerne aldrig har været aktiveret og dette er den primære årsag til tidligere års negative resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Vi forventer at antal solgte billetter i 2019 forøges med 9%.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har selskabets ledelse valgt kun at vise bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og geografiske markeder er ikke oplyst, idet aktiviteterne henholdsvis markederne ikke vurderes at afvige indbyrdes i væsentlig grad.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder værdiansættes i årsrapporten efter den indre værdis metode.

Ved køb af virksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem anskaffelsessummen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed opgjort efter koncernens regnskabspraksis, efter at de enkelte aktiver og gældsposter er reguleret til handelsværdi. Resterende positive forskelsbeløb aktiveres som koncerngoodwill, der afskrives lineært over resultatopgørelsen over maksimalt 5 år.

I resultatopgørelsen medregnes andel af virksomhedernes resultat for året med fradrag af afskrivning på goodwill under posten 'Indtægter af kapitalandele'.

I balancen medregnes under posten 'kapitalandele i virksomheder' den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med tillæg af nedskreven værdi af goodwill.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i virksomheder henlægges i moderselskabet via overskudsdisponeringen til en 'Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode' under egenkapitalen.

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		834.297	1.087.898
Personaleomkostninger	1	-920.301	-1.263.152
Resultat af ordinær primær drift		-86.004	-175.254
Andre finansielle indtægter		246.815	184.969
Øvrige finansielle omkostninger		-18.703	-21.868
Ordinært resultat før skat		142.108	-12.153
Skat af årets resultat	2	-150.674	-90.494
Årets resultat		-8.566	-102.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.566	-102.647
I alt		-8.566	-102.647

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.209	734.985
Deposita		42.813	42.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	235.022	777.798
Anlægsaktiver i alt		235.022	777.798
Fremstillede varer og handelsvarer		114.380	156.372
Varebeholdninger i alt		114.380	156.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.317.635	789.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.437.419	3.755.144
Udskudte skatteaktiver		1.226.401	1.377.075
Andre tilgodehavender		1.798	27.767
Periodeafgrænsningsposter		63.855	63.525
Tilgodehavender i alt		8.047.108	6.012.674
Likvide beholdninger		4.796.903	5.086.187
Omsætningsaktiver i alt		12.958.391	11.255.233
Aktiver i alt		13.193.413	12.033.031

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		316.570	316.570
Overført resultat		-209.610	-201.044
Egenkapital i alt		106.960	115.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.786.605	10.867.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.816	307.299
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.104	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		948.753	743.164
Deposita		12.175	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.086.453	11.917.505
Gældsforpligtelser i alt		13.086.453	11.917.505
Passiver i alt		13.193.413	12.033.031

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	316.570	-201.044	115.526
Årets resultat	0	-8.566	-8.566
Egenkapital, ultimo	316.570	-209.610	106.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-891.979	-1.231.190
Pensionsbidrag	-13.254	-15.587
Andre omkostninger til social sikring	-15.068	-16.375
	<u>-920.301</u>	<u>-1.263.152</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-150.674	-90.494
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-150.674</u>	<u>-90.494</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.380.911	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.380.911	0
Nettoopskrivninger primo	-645.926	0
Andel i årets resultat jf. note	-542.776	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.188.702	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.209	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ferrysys ApS, Herlev	100%	192.209	-542.776

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BEFO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandør er der deponeret likvide midler kr. 48.401 i bank.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Last Consulting ApS, Sørupvej 7B, 3480 Fredensborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen